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GİRİŞ 

           

Lenfomalar lenfosit öncüllerinin klonal çoğalması ile meydana gelen 

hematolojik malignitelerdir. Temel olarak hodgkin lenfoma (HL) ve non-hodgkin 

lenfoma (NHL) olmak üzere iki ana grupta sınıflandırılırlar (1) . Lenfomaların 

sınıflandırılması kaynak hücre öncülüne göre, klinik, patolojik, moleküler olarak 

yapılabilir. Lenfomalar B hücrelerinden, T hücrelerinden veya doğal öldürücü 

hücrelerden köken alabilir. Her üç hücre de lenfoid serinin normal farklılaşmasını ve 

fonksiyonunun normal aşamalarını içerir (2). B hücreli lenfomalar ile EBV ilişkisi 

bilinmektedir.  EBV asemptomatik konağın B hücrelerinde bölündüğü için B hücreli 

neoplazmların seyrinde rol alması ve hastalık gelişimine katkıda bulunması 

anlaşılırdır. Bununla birlikte EBV T hücreli lenfomalar ve doğal öldürücü hücrelerden 

köken alan lenfomalarda, çeşitli epitelyal hücre malignitelerin gelişiminde de rol 

oynamaktadır.  EBV ve sebep olduğu malignite ile ilgili virüs-konak ilişkisi durumunu 

açıklamak zordur (3).  

Çalışmanın amacı: Bu çalışmanın amacı, 2020-2023 yılları arasında Atatürk 

Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Hematoloji Kliniğinde 

lenfoma tanısı alarak takip edilen hastalarda, doku ve kan incelemesinde ile EBV 

pozitifliği saptanan hastalar ile EBV pozitifliği olmayan hastaların, tanı anında bakılan 

magnezyum düzeyi ile ilişkinin araştırılması amaçlanmıştır. 

 

 

GEREÇ VE YÖNTEM 

Çalışmamızda Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma Hastanesi’ne 

2020-2023 yılları arasında başvuran yeni tanı alan lenfoma hastaları alınacaktır. 
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Hastalar EBV pozitifliği olan lenfomalar ve EBV pozitifliği olmayan 

lenfomalar olarak iki gruba ayrılacaktır. Hastaların ilk tanı anında bakılan serum 

magnezyum düzeyi ile EBV pozitifliği arasındaki ilişkinin araştırılması amaçlanmıştır.  

 

 İncelenen verilerin analizinde SPSS istatistik programı kullanılacaktır. 
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